제9기 학교운영위원회 교원위원 입후보자 접수 결과 및 무투표 실시 안내

제9기 학교운영위원회 교원위원 입후보자 접수 결과 아래와 같이 5명의 입후보자가 등록하였기에, 배곧초등학교·병설유치원 통합 학교운영위원회 규정 제7조 제5항에 의하여 2023년 3월 16일 실시하는 교원위원 선거는 당연직 교원위원(학교장)수와 교원위원 입후보자수가 위원정수와 같으므로 투표를 실시하지 않게 되었음을 알려드립니다.

접수 번호	직	성명	성별	입후보 소견	비고
1	교감	강지웅	여	배곧 교육 발전을 위해 적극 노력하겠습니다.	초등학교
2	교감	홍성욱	냠	행복한 배움이 있는 배곧초등학교에서 학교운영위원회 교원위원으로서 학생, 학부모, 교직원들과 같이 행복한 교육공동체를 만들어가고 싶습니다.	초등학교
3	교사	정현옥	여	배곧초등학교 교육활동의 원활한 운영을 위해 학교운영위원회 교원위원으로 최선을 다하겠습니다.	초등학교
4	교사	손범준	남	학교의 발전을 위해 열심히 노력하겠습니다.	초등학교
5	교사	남다현	여	유치원 위원으로서 열심히 참여하겠습니다.	병설유치원

2023년 3월 13일

배곧초등학교·병설유치원 통합 학교운영위원회 교원위원선출관리위원회 위원장